
KuPNí SMLOUVA
číslo: 193/2017

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského Zákoníku V platném Znění (dále jen "občanský zákoník") mezi těmito stranami:

Prodávající:
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
Zapsaný:
Č. výpisu:

Kupující:
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
Zapsaný:
Č. výpisu:

STRATOS AUTO, spol. s r.o.
500 03 Hradec Králové, Bří. Štefanü 1002
Radkem Houskou
62028367
CZ 62028367
u Krajského soudu v Hradci Králové
oddíl C, vložka 6989

Městské Vodovody a kanalizace Vrchlabí, příspěvková organizace
543 01 Vrchlabí, Nádražní 832,
Ing. Mgr. Petra Vrabcová
49290240
CZ49290240
u Krajského soudu v Hradci Králové
oddíl Pr, vložka 1061

čıánek ı.
Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je koupě níže specifikovaného vozidla Kupujícím od Prodávajícího:

Typová řada: IVECO Daily
Typ: Z50C18H
Rozvor: [mm] 3450 mm
Barva: modrá pegaso IC257
Zadní náprava: dvoumontáž

Základní technické údaje:

Celková hmotnost: [kg] 3 500
Hmotnost soupravy: [kg] 7 000
Užitečná hmotnost: [kg] 1 450*
Objem motoru: [ccm] 2 998
Výkon motoru: [kW/HP] 132 / 180
Rozměry ložného prostoru: [d/Š/v] viz. nástavba

Výbava vozidla:

*váha nástavby se odečltá

Motor S emisní normou EURO6, vznětový řadový čtyřválec, rozvod 16 OHC, přeplňování S
Waste Gate, Přímé vstřikování Unijet common rail 132kW/3500ot/min.,430Nm. Uprava emisí
EGR a katalyzátor DOC-DPF-SCR-CUC. Převodovka 6°.

Dálkové ovládaná vyhřívaná vnější zrcátka, Alternátor smart 150 A (12V), Zadní okna kabiny,
Dvojitý trojúhelníkový závěs s torzní tyčí, Přední stabilizátor, Zadní stabilizátor, Krátké ramena
zrcátek (2200mm nástavba), Elektrické stahování oken, Komfortní displej, Příprava pro radio,
Dva parkovací klíny, Akustická signalizace zpátečky vzadu, ESP v.9 (ABS,ASR,MSR,
HBA,HiH,LAC,TSM,HRB,HFC), Palivová nádrž 70 I, tvarovaná, Denní světla s optimální
životností žárovek, Pevný Zadní nárazník, Vyhřívání palivového filtru, Izolace zadní steny v
kabině řidiče, Snížení hmotnosti 50C na 3,5 t, T.zatížení 2100-2600 kg, Bez digitálního
tachografu, Konektor pro nástavbu 20 & 12 PIN, Determální Zaban/ené čelní sklo, Dálkově
ovld. centr.Zamykání simobilizérem, Držák náhradního. kola pod rámem vzadu, tažné



Zařízení ISO koule 3,5t, 13 pól zásuvka 12V, rádio, povinná výbava, Zesílené zadní
semieliptické pružiny s helprem, Pneu 195/75R16 110/108 zimní, Ochranný štít chladiče a
olejové vany, Odpružená sedačka řidiče

Třistranná sklápěcí nástavba:

Rozměçz [vnější] V mm.“ 3460 X 2160
Rozměry [vnitřní] V mm: 3400 x 2100 x 400

Pomocný rám - ocelový svařovaný
- uchycení pro hydraulický válec
- uložení korby pro 3stranné sklápění - 4x koule
- žárově zinkovaný

Rám korby - ocelo vý Svařovaný
- podlaha - ocelový plech tl. 4 mm, materiál ocel 11523
- uchycení pro hydraulický válec S kulovým pouzdrem
- uložení korby pro Sstranné sklápéni - pouzdra s tiumením
hluku

- podpěra korby ve zvednutém stavu
- záchytné /ano
- 4ks ko/ikù na zajištění korby
-4ks kotviclch ok V lemech u předních a zadních sloupků

Sada sloupků - přední přišroubované na rám korby
- zadni přišroubované na rám korby

Bočnice a čela - přední čelo Z Al profilů tl. 25 mm pevné, výšky 600
- bočnice Z AI profilů tl. 25 mm, výšky 400
- bočnice + zadní čelo sklopné, vyjímatelné
- uzávěry bočnic výsuvné typ EUROCLIP

Hydraulika - hydraulický teleskopický válec
- olejová nádrž s elektrohydraulickým agregátem
- hydraulický rozvadéč elektromagnetický
- hydraulický olej
- elektrické Ovládání Sklápéní Z kabiny vozu na palubní desce
- elektrické ovládání sklápéní Z kabiny vozu od sedačky řidiče
- omezovač zdvihu

Příslušenství: - blatníky plastové včetně Zástěrek
- poziční Osvětlení dle vyhlášky MD ČR -LED

Barevné provedení - pomocný ram žárově zinkovaný - ne/akovaný
- rám korby - odstín cca Šedočerný viz plasty vozidla
- bočnice a čela eloxované

Hmotnost cca: 660 kq_± 5% + doplňky

Výše specifikovaný předmět plnění, včetně všech shora specifikovaných nadstandardních
součástí, příslušenství a doplňkù je dále v této Smlouvě označován jen jako "VozìdIo".

2. Prodávajicl se timto zavazuje, že Kupujícímu za podmínek stanovených touto smlouvou
odevzdá Vozidlo včetně všech jeho součástí a přislušenství, a umožní mu nabýt vlastnické
právo k Vozidlu, a Kupující se zavazuje, že Vozidlo převezme a zaplatí Prodávajicímu dale
sjednanou kupní cenu.

článek ıı.
Kupní cena

1. Za Vozidlo specifikované v čl. I této kupní smlouvy Kupující Zaplatí Prodávajicímu tuto kupní
cenu:
Kupní cena Vozidla celkem bez DPH: 790.000,-Kč
Kupní cena Vozidla celkem vč. 21% DPH: 955.900,-Kč



Kupní cena Vozidla je stanovena na základě ceníku Prodávajícího platného v den uzavření
této kupní smlouvy. Smluvní strany sjednávají (a Kupující s tímto výslovně souhlasí), že zvýší-
li výrobce Vozidla v době mezi uzavřením kupní smlouvy a smluveným termínem dodání
kupní cenu Vozidla, zvyšuje se celková kupní cena Vozidla dle této kupní smlouvy O tuto
částku. Smluvní strany dále sjednávají, že ke zvýšení kupní ceny Vozidla dojde rovněž v
případě, kdy dojde ke změně obecně závazných předpisů, které mají vliv na tuto cenu, tj.
např. zvýšení DPH, celních sazeb atp. Dojde-li v případech sjednaných V tomto ustanovení ke
zvýšení celkové kupní ceny Vozidla o více jak 10%, je Kupující oprávněn od této kupní
smlouvy odstoupit, a to jednostranným oznámením doručeným Prodávajicímu nejpozději do
10 dnů ode dne, kdy byl Prodávajícím o tomto Zvýšení kupní ceny vyrozuměn.

článek lll.
Platební podmínky

Kupující zaplatí za Vozidlo nejpozději do 27.4.2017 zálohu ve výši 50.000,- Kč, a to na
základě zálohové faktury vystavené Prodávajícím. Bude-li záloha placena bezhotovostním
převodem na účet Prodávajícího uvedený v zálohové faktuře, je povinnost Kupujícího zaplatit
zálohu splněna dnem, ve kterém byla Záloha řádně připsána na účet Prodávajícího. V
případě, že Kupující neuhradí zálohu řádně a včas, je Prodávající oprávněn od této smlouvy
odstoupit.
Nejpozději vden předání Vozidla zaplatí Kupující Prodávajicímu v hotovosti anebo
bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího zbývající část kupní ceny Vozidla včetně
DPH anebo zaplatí mimořádnou splátku a uzavře leasingové smlouvy spolu s předávacími
protokoly s leasingovou společností. Doplatek kupní ceny dle tohoto ustanovení uhradí
Kupující na základě zálohové faktury vystavené Prodávajícím. Po řádném uhrazení kupní
ceny vystaví Prodávající Kupujícímu konečný daňový doklad - fakturu.
Bez úplného zaplacení kupní ceny neni Prodávající povinen předat Kupujícímu Vozidlo a
převést na něj vlastnické právo. Neuhradi-li Kupující nejpozději do dne předání Vozidla kupní
cenu v plné výši, je Prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit.

článek lv.
Předání a převzetí Vozidla

Prodávající se zavazuje dodat Vozidlo nejpozději do konce Září 2017. Dojde-li k překročení
této dodací lhůty u vozidla výlučně se sériovou výbavou o 4 týdny a u vozidla se Zvláštní
(doplňkovou) výbavou o 8 týdnů, má Kupující právo od této kupní smlouvy odstoupit, a to
jednostranným oznámením doručeným Prodávajicímu nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy mu
vzniklo právo na odstoupení dle tohoto ustanovení. Kupující však nemá právo od této kupní
smlouvy odstoupit poté, bylo-li mu již Prodávajícím oznámeno, že je Vozidlo připraveno k
předání Kupujícímu. V případě oprávněného odstoupení vrátí Prodávající Kupujícímu
složenou zálohu.
Prodávající vyrozumí Kupujícího o konkrétním termínu (den a čas) předání a převzetí Vozidla.
O převzetí Vozidla Kupujícím bude mezi stranami sepsán předávací protokol.
Prodávající je oprávněn dodat Kupujícímu Vozidlo kdykoli v dodací lhůtě určené dle odst. 1
tohoto článku IV. Kupující je povinen Vozidlo od Prodávajícího převzít nejpozději do 5-ti dnů
ode dne, kdy k tomu bude Prodávajícím vyzván.
Smluvní strany sjednávají, že Prodávající není povinen předat Vozidlo Kupujícímu, a převést
tak na něj vlastnické právo k Vozidlu nebude-li nejpozději v okamžiku předání Vozidla
uhrazena kupní cena Vozidla v plné výši.
Dostane-li se Kupující do prodlení S úhradou zálohy na Vozidlo, a neodstoupí-li Prodávající Z
tohoto důvodu od této smlouvy, prodlužuje se dodací lhůta sjednaná v odst. 1 tohoto článku
IV. o dobu, po kterou je Kupující v prodlení s řádnou úhradou Zálohy.
Dostane-li se Kupující do prodlení s převzetím Vozidla oproti termínu převzetí stanovenému
Prodávajícím dle odst. 3 tohoto článku IV. delšího než 14 dnů, je Prodávající oprávněn od této
kupní smlouvy odstoupit.
Převzetím Vozidla přechází z Prodávajícího na Kupujícího nebezpečí Škody na Vozidle.
Prodávající se zavazuje předat Vozidlo Kupujícímu na adrese Bratří Štefanü 1002, Hradec
Králové.



Článek V.
Nabytí vlastnického práva

Smluvní strany sjednávají, že vlastnické právo k Vozidlu nabývá Kupující až úplným
uhrazením kupní ceny Vozidla Prodávajicímu a převzetím Vozidla od Prodávajícího. Až do
okamžiku předání Vozidla Kupujícímu a současně do úplného zaplacení kupní ceny Vozidla
zůstává vlastníkem Vozidla Prodávající.

článek vl.
Odpovědnost za vady

Práva Kupujícího z vadného plnění se řídí ustanovením § 2099 a násl. občanského zákoníku,
a v případě, že Kupujícím je spotřebitelem, pak ustanovením § 2165 a násl. občanského
zákoníku. Kupující potvrzuje, že mu prodávající před podpisem této smlouvy sdělil veškeré
údaje dle ustanovení § 1811 občanského zákoníku, a zejména sdělil údaje o právech
vznikajících z vadného plnění, a další podmínky pro uplatňování těchto práv.
Kupující je povinen oznámit Prodávajícím_u případnou vadu Vozidla bez zbytečného
odkladu poté, co ji mohl při včasné prohlídce a dostatečné péči Zjistit, a to v místě sídla
Prodávajícího.
Kupující je povinen poskytnout Prodávajicímu veškerou součinnost potřebnou k řádnému
vyřízení reklamace vad Vozidla uplatněných Kupujícím, tj. zejména je Kupující povinen
přistavit Vozidlo na místo a v čase určeném Prodávajícím.
Nevyzvedne-li si Kupující Vozidlo u Prodávajícího nejpozději do deseti (10) pracovních
dnů ode dne, kdy byl Prodávajícím vyrozuměn o některém ze způsobů vyřízení reklamace,
je Prodávající oprávněn účtovat Kupujícímu parkovné za Vozidlo ve výši 75,-- Kč za každý
započatý kalendářní den prodlení Kupujícího s převzetím Vozidla.

článek vll.
Smluvní pokuty

Vpřípadě, že Kupující neuhradí řádně a včas výše sjednanou zálohu na kupní cenu za
Vozidlo, a/nebo se dostane do prodlení S úhradou kupní ceny Vozidla, a/nebo s převzetím
Vozidla delšího než 14 dnů, a/nebo jinak znemožní Prodávajicímu dodat Vozidlo dle této
smlouvy, je Kupující povinen uhradit Prodávajicímu smluvní pokutu ve výši zálohy na Vozidlo,
jak je sjednána výše v této smlouvě. Úhradou sjednané smluvní pokuty není dotčen nárok
Prodávajícího na náhradu způsobené škody.
Smluvní strany sjednávají, že smluvní pokutu dle odst. 1 tohoto článku VII. této smlouvy je
Kupující povinen uhradit nejpozději do 10-ti dnů ode dne doručení písemné výzvy
Prodávajícího k její úhradě na adresu Kupujícího uvedenou v záhlaví této smlouvy. Případné
odstoupení Prodávajícího od této smlouvy nemá vliv na povinnost Kupujícího k úhradě
smluvní pokuty dle tohoto článku této smlouvy, a tato ustanovení tedy mají smluvní strany
zavazovat i po případném odstoupení od této smlouvy. Smluvní strany rovněž sjednávají, že
Prodávající je oprávněn započíst svoji splatnou i nesplatnou peněžitou pohledávku za
Kupujícím proti jakékoli peněžité pohledávce Kupujícího za Prodávajícím.

článek vlll.
Závěrečná ujednání

Kupující svým podpisem pod touto kupní smlouvou uděluje v souladu se zákonem č. 101/2000
Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění (dále jen ,,ZOOU") souhlas se zpracováním
všech poskytnutých osobních údajů Prodávajicímu, který je správcem těchto osobních údajů,
a sjejich následným zpracováním, a dále souhlasí se zpracováním uvedených osobních údajů
pro marketingové účely Prodávajícího, tj. nabízení výrobků a služeb, včetně zasílání informací
o pořádaných akcích, výrobcích a jiných aktivitách Prodávajícího, jakož i zasílání obchodních
sdělení prostřednictvím elektronických prostředků dle zákona č. 480/2004 Sb., o některých
službách informační společnosti V platném znění s tím, že k těmto údajům mohou být
přiřazeny í další údaje. Tento souhlas uděluje Kupující dobrovolně a na dobu neurčitou.
Kupující může svůj souhlas kdykoli odvolat, a to písemným podáním na adrese Prodávajícího.
Kupující potvrzuje, že byl upozorněn na svá práva související se správou a zpracováním
osobních údajů Prodávajícím, zejména na to, že mu náleží práva dle ustanovení § 11 a 21
ZOOU.



\
\.

2. Kupující uděluje Prodávajicímu v souladu s ustanovením § 2 odst. 6 Zákona č. 328/1999 Sb.,
o občanských průkazech ve znění předpisů pozdějších souhlas k pořízení kopie občanského
průkazu, popř. v souladu s ustanovením § 2 odst. 3 Zákona č. 329/1999 Sb., o cestovních
dokladech, ve znění předpisů pozdějších k pořízení kopie cestovního dokladu.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 originálech, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení.

4. Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
5. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy smluvních stran právním řádem

České republiky, a to ustanoveními občanského zákoníku.
6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Hradci Králové dne 24.4.2017

Prodávající:

ST T35 /IUTO
spol. s r.o.

li Šleía 1002. 500 03 Hradec Králové
l 1495 U91'I1_ fax: 495 709199

(LO 6202 187, DIC CZ62028367 @

-1

....................
_ STRATOS UTO spol. s r.o.
7 Rade Houska

xx

Kupující:

|ng.Mgr.

MESTSKÉ VUDUVUDY A KANALIZAĹE
VRĹH LABÍ

príspěvknvá Drganizate
Nádražnlllìl I 543 [Il Vrchlabi

lĚ:4929llZ4ll I Dlt:tZ49Z-€lll24[l

/
/ø/j,/jf

PETRA vRABcovÁ

Kalenský
Textové pole

Kalenský
Textové pole

Kalenský
Textové pole

Kalenský
Textové pole


